ASSOCIAZIONE S.D. EQUESTRE KAPPA - FIUMICINO (RM)
PROGETTO SPORT + BO*+ AMBASSADOR 25-26 giugno 2022

Montepremi €0
Tel 392 6720961 Fax +39 1786051662
WWW.KAPPAEQUESTRE.IT KAPPAEQUESTRE@TISCALI.IT
Codice aziendale: IT120RM128
Regime fiscale: Art. 37 Legge 342/2000

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Sabato 25 giugno 2022
n.|Categoria |Altezza |Velocita |PFn° PF descrizione Note Quotadi MP C.O.| MP 7 anni|Campo
partenza
1/C120 120 0003 n.3atempo - Tab. A C120 A TEMPO SABATO UNO
2|C125 125 0003 n. 3atempo - Tab. A C125 A TEMPO SABATO UNO
3|C130 130 0003 n. 3atempo - Tab. A C130 QUALIFICANTE A TEMPO UNO
SABATO
4|L40 40 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A |L40 DI PRECISIONE SABATO UNO
5/L50 50 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A [L50 DI PRECISIONE SABATO UNO
6/L60 60 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A [L60 DI PRECISIONE SABATO UNO
7|L70 70 0001 n. 1di Precisione- Tab. A |[L70 DI PRECISIONE SABATO UNO
8/LB80 80 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A [LB80 DI PRECISIONE SABATO UNO
9/B90 90 0003 n.3atempo - Tab. A B90 A TEMPO SABATO UNO
10(B100 100 0003 n.3atempo - Tab. A B100 A TEMPO SABATO UNO
11/B110 110 0003 n.3atempo - Tab. A B110 A TEMPO SABATO UNO
12|C115 115 0003 n.3atempo - Tab. A C115A TEMPO SABATO UNO
25/LBP80 |80 0020B n. 20.1 speciale afas LIVELLO PONY 80 - FASI UNO
consecutive (tempo della
[l fase) - Tab. A
27|BP90 90 0020B n. 20.1 speciale afasi LIVELLO BASE (90) PONY - FASI UNO
consecutive (tempo della
[l fase) - Tab. A
28|B90_ 90 0020B n. 20.1 speciale afasi LIVELLO BASE (90) JUNIOR - UNO
consecutive (tempo della |FASI
[l fase) - Tab. A




29

B90

90

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO BASE (90) SENIOR -
FASI

UNO

33

BP100

100

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
[l fase) - Tab. A

LIVELLO 1 (100) PONY - FAS

UNO

B100

100

0020B

n. 20.1 speciae afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 1 (100) JUNIOR - FAS

UNO

35

B100

100

0020B

n. 20.1 speciae afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 1 (100) SENIOR - FASI

UNO

39

BP110

110

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 2 (110) PONY - FAS|

UNO

40

B110

110

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 2 (110) JUNIOR - FAS

UNO

41

B110

110

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 2 (110) SENIOR - FASI

UNO

45

CP115

115

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
[l fase) - Tab. A

LIVELLO 3 (115) PONY - FAS

UNO

46

C115

115

0020B

n. 20.1 speciae afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 3 (115) JUNIOR - FAS

UNO

47

C115

115

0020B

n. 20.1 speciae afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 3 (115) SENIOR - FASI

UNO

51

C120

120

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
[l fase) - Tab. A

LIVELLO 4 (120) PONY/JUNIOR -
FAS

UNO

52

C120

120

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 4 (120) SENIOR - FASI

UNO

55

C125

125

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A

LIVELLO 5 (125) PONY/JUNIOR -
FASI

UNO

56

C125

125

0020B

n. 20.1 speciale afas
consecutive (tempo della
[l fase) - Tab. A

LIVELLO 5 (125) SENIOR - FASI

UNO




59|LBP80 80 000C CATEGORIA DI STILE |[LIVELLO PONY 80- STILE UNO
60|BP90 90 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO BASE (90) PONY - UNO
STILE
61|B90_ 90 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO BASE (90) JUNIOR - UNO
STILE
62|B100 100 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 1 (100) PONY - STILE UNO
63|B100 100 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 1(100) JUNIOR - STILE UNO
64|BP110 110 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 2(110) PONY - STILE UNO
65|B110 110 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 2(110) JUNIOR - STILE UNO
66|CP115 115 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 3(115) PONY - STILE UNO
67|C115 115 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 3(115) JUNIOR - STILE UNO
68|C120 120 00oC CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 4 (120) PONY/JUNIOR - UNO
STILE
69|C125 125 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLOS5 (125) PONY/JUNIOR - UNO
STILE
Domenica 26 giugno 2022
n.|Categoria |Altezza |Velocita |PFn° PF descrizione Note Quota di MP C.O.| MP 7 anni|Campo
partenza
13|C120 120 0020B n. 20.1 speciale afas C120 A FASI CONSECUTIVE UNO
consecutive (tempo della | DOMENICA
Il fase) - Tab. A
14|C130 130 0020B n. 20.1 speciale afas C130 A FASI CONSECUTIVE UNO
consecutive (tempo della | DOMENICA
Il fase) - Tab. A
15|C135 135 0020B n. 20.1 speciale afas C135 QUALIFICANTE A FASI UNO
consecutive (tempo della |CONSECUTIVE DOMENICA
[l fase) - Tab. A
16/L40 40 0001 n. 1di Precisione - Tab. A |L40 DI PRECISIONE DOMENICA UNO
17|L50 50 0001 n. 1di Precisione- Tab. A |L50 DI PRECISIONE DOMENICA UNO
18|L60 60 0001 n. 1di Precisione - Tab. A |L60 DI PRECISIONE DOMENICA UNO
19]L70 70 0001 n. 1di Precisione- Tab. A |L70 DI PRECISIONE DOMENICA UNO
20[LB80 80 0001 n. 1di Precisione - Tab. A |LB80 DI PRECISIONE DOMENICA UNO
21|B90_ 90 0019T n. 19.2 speciale afas B90 A FASI CONSECUTIVE UNO
consecutive - Tab. A DOMENICA
22|B100 100 0019T n. 19.2 speciale afas B100A FASI CONSECUTIVE UNO
consecutive - Tab. A DOMENICA




23|B110 110 0019T n. 19.2 speciae afas B110 A FASI CONSECUTIVE UNO
consecutive - Tab. A DOMENICA
24|C115 115 0019T n. 19.2 speciale afasi C115 A FASI CONSECUTIVE UNO
consecutive - Tab. A DOMENICA

26|LBP80 (80 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO PONY 80 - TEMPO UNO

30|B90_ 90 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO BASE (90) PONY - UNO
TEMPO

31|B90_ 90 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO BASE (90) JUNIOR - UNO
TEMPO

32|B90_ 90 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO BASE (90) SENIOR - UNO
TEMPO

36/B100 100 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 1 (100) PONY - TEMPO UNO

37|B100 100 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 1 (100) JUNIOR - UNO
TEMPO

38/B100 100 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 1 (100) SENIOR - UNO
TEMPO

42|B110 110 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 2 (110) PONY - TEMPO UNO

43|B110 110 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 2 (110) JUNIOR - UNO
TEMPO

44|B110 110 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 2 (110) SENIOR - UNO
TEMPO

48|C115 115 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 3 (115) PONY - TEMPO UNO

49|C115 115 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 3 (115) JUNIOR - UNO
TEMPO

50|C115 115 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 3 (115) SENIOR - UNO
TEMPO

53|C120 120 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 4 (120) PONY/JUNIOR - UNO
TEMPO

54|C120 120 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 4 (120) SENIOR - UNO
TEMPO

57|C125 125 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 5 (125) PONY/JUNIOR - UNO
TEMPO

58|C125 125 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 5 (125) SENIOR - UNO
TEMPO

Show Director:
Presidente di Giuria:

Giuria:

STEFANO BELLANTONIO
DONATELLA RAMOINO

FABIO NARDI, ALESSANDRO GIORDANO ATTI, STEFANO DE LUCA




Speaker:

Segretario di Giuria
Giudici di stile:
Cronometristi:
Steward:

Direttore di campo:
Segreteria

Veterinari:
Servizio Sanitario:
Maniscal co:

Quote I scrizioni e Costo Box

Formula: BO*

Agonisti Base - € 50,00
Agonisti Standard - € 115,00
Agonisti Extra- € 125,00

SARA QUATTROCIOCCHI

SARA QUATTROCIOCCHI

MASSIMO TOZZI CONDIVI

A CURA DEL C.O.

ANTONIO MARRAS

ANDREA BRUNO

ALAIN ENRICO BERTANI (aain@hmk.it)
DIANA MIGLIACCIO (diana.migliaccio1992@gmail.com)
LUCA TOSTI CROCE

ASSICURATO

RAIMONDO CALCAGNO

Formula: PROGETTO SPORT

LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Extra- € 125,00
LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Extra- € 125,00
LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Extra- € 125,00
LIVELLO 3 PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO 3 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO 3PROGETTO SPORT Extra- € 125,00
LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00


mailto:alain@hmk.it
mailto:diana.migliaccio1992@gmail.com

LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Extra- € 125,00

LIVELLO 5 PROGETTO SPORT Base - € 50,00

LIVELLO 5 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO 5 PROGETTO SPORT Extra- € 125,00

LIVELLO PONY 80 PROGETTO SPORT Base - € 40,00
LIVELLO PONY 80 PROGETTO SPORT Standard - € 105,00
LIVELLO PONY 80 PROGETTO SPORT Extra- € 115,00

ISCRIZIONE CONSENTITA SOLO AD EQUIDI DICHIARATI "NON DPA"

NUMERO MASSIMO CAVALLI: 588 DI CUI 59 RISERVATI AL C.O.

Campi di gara:
Denominazione Misure Fondo I ndoor/outdoor
UNO 97x55 SABBIA Qutdoor




